
SNON 2025 1e ronde

Deelnemers # % score # #  #  Nr. Naam Correct goed fout niks opmerking

totaal 2029 100 0 28 28 2029 50 22 76 26 1 Tennisballen D 26 72 2 A (32%) B (34%)

jongens 1120 55 2 9 37 2001 51 22 77 28 2 Snaren B 51 47 2 A (33%)

meisjes 651 32 4 4 41 1992 52 22 78 28 3 Trajectcontrole C 46 52 2 A (47%)

onbekend 257 13 6 17 58 1988 53 22 79 28 4 Twee auto's D 71 27 2

8 26 84 1971 54 22 80 28 5 Elektriciteitsdraad B < C < A 46 52 2 A < C < B (25%)

leerjaar 6 1198 59 10 52 136 1945 55 22 81 28 6 Magneet door buis C 24 74 2 A (36%) B (25%) D (12%)

leerjaar 5 631 31 12 82 218 1893 56 22 82 28 7 Koffiepakken E 20 78 2 C (52%)

leerjaar 4 170 8 14 127 345 1811 57 22 83 30 8 Versnellen X = 4  Y = 3 43 55 2 X = 9  Y = 1 (5%)

onbekend/anders 30 1 16 170 515 1684 58 22,48 84 30 9 Middelpuntzoekende kracht A < D < C < B 77 21 2 B < C < D < A (7%)

18 193 708 1514 59 24 85 30 10 Tuinvogeltje A 41 57 2 C (28%)

<> score 21,9 43,8 20 242 950 1321 60 24 86 30 11 Trampoline 6 41 55 4 5 (21%) 4 (11%)

22 227 1177 1079 61 24 87 30 12 Schommel C 15 83 2 A (41%) B (27%) C (14%)

scholen 160 24 211 1388 852 62 24 88 32 13 Schuifweerstand B 41 59 4 C (17%)

<> lln/school 12,7 26 161 1549 641 63 24 89 32 14 Pan en water B 84 14 2 C (7%)

28 126 1675 480 64 24 90 32 15 Trillend voorwerp C < D < B < A 58 40 2 D < C < B < A (15%)

30 109 1784 354 65 24 91 32 16 Elektrisch veld en elektron C 19 79 2 B (59%)

32 94 1878 245 66 24 92 32 17 Lopende transversale golven D 62 36 2 A (17%) B (4%) C (15%)

34 51 1929 151 67 24 93 34 18 Weggeschoten vliegtuigje C 73 25 2 D (16%)

36 35 1964 100 68 24 94 34 19 Planeten C 38 60 2 D (18%)

38 27 1991 65 69 26 95 34 20 Steen zie antwoordenblad 10 87 3 774 verschillende antwoorden

40 13 2004 38 70 26 96 36 21 Battle rope B 56 41 3 A (21%) C (16%)

42 13 2017 25 71 26 97 38 22 Orgelpijp A 57 40 3 B (21%) C (18%)

44 6 2023 12 72 26 98 38 23 Formule α  = 3 34 62 3 α = 0 (14%) α = 1 (14%) α = 2 (14%)

46 2 2025 6 73 26 99 42 24 Startkabels D 15 82 3 C (43%) B (27%)

48 4 2029 4 74 26 100 48 25 Veldaccu C 44 44 2 B (46%)

50 0 2029 0 75 26

PERCENTIEL


